



CIRCLE OFFICE - AMRELI

SCHEDULE - B

Name of Work: Construction of WBM Road and filling Murrum for Una Store as 220 KV S/S

SR. No.	PARTCULARS OF ITEM	QUANTITY	RATE	PER	AMOUNT
1	Supplying of graded stone aggregate of following sizes (for W.B.M. Road)(3) Crushed stone aggregate for Hard Quality up to 63 mm size and Spreading for rolling and WBM including filling the interstices to required camber and gradient	50.00	368.00	Cmt	18400.00
2	Supplying of crushed stone aggregates, chippings etc. of hard stone of following nominal size free of disintegrated pieces deleterious and organic mater (for Bitumen surface dressing etc.) and grading as per I.R.C. Code.(vi) 10mm to 12mm and Spreading for rolling and WBM including filling the interstices to required camber and gradient	13.00	517.00	Smt	6721.00
3	Rolling and consolidation of soling including filling in depression which occur during the process, with power roler 8 tonne to 12 tonne.	275.00	16.90	Smt	4647.50
4	Filling in foundation & plinth with murrum or selected soil in layers of 20cm thickness including watering, ramming, & consolidating etc. complete.	385.00	287.00	Cmt	110495.00
5	Fabricating & erecting steel truss of approved section & as per drawing including required bolting riveting or welding the sections as per drawings, specifications & instructions, 3 coats of oil painting and one coat of red oxide primer etc. complete as directed by E.I.C.with the free supply of structural steel by Board.	2715.00	7.15	Kg	19412.25

Estimated Cost In RS

159675.75

Say Rs

159676.00

**Superintending Engineer
Circle Office, Amreli**

I/WE AM/ARE READY TO CARRY OUT ABOVE WORK AT% ABOVE / BELOW
(IN WORDS:.....% ABOVE / BELOW) THE ESTIMATE AMOUNTS TO RS IN FIGURE.....
AND IN WORDS.....
(SHOULD BE WRITTEN IN WORDS)

SIGNATURE OF CONTRACTOR WITH SEAL